
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 8) 

 

Zadavatel: Česká 

republika,Ministerstvo 

zemědělství,Pozemkový 

úřad Břeclav 

 

Název veřejné zakázky: „Vytýčení 

pozemků v územní působnosti 

Pozemkového úřadu Břeclav- 2012“ 

Sídlem: Nám. T.G.Masaryka 42/3, 

690 14 Břeclav 

Č. j./evidenční číslo VZ:  

Sp.zn.4VZ43305/2012-130756 

Zastoupený: Ing. Josefem Haarem, 

ředitelem pozemkového 

úřadu   

 

IČ: 00020478  

 

 

 

Výzva k podání nabídky pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších platných předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Příkazem č. 
1/2012 ve znění Příkazu č. 9/2012 ministra zemědělství, Příloha č. I,část C, 2 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Břeclav (dále jen „zadavatel“) 
vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Vytýčení pozemků v územní působnosti Pozemkového úřadu  Břeclav - 2012“ 
 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve 

smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu 
s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto 
zadávací řízení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné 
zakázky malého rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „zhotovitel“ , Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad Břeclav, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu je označen jako  „zadavatel“.  

 
 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 8) 

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
 
1. Název zakázky: „Vytýčení pozemků v územní působnosti Pozemkového úřadu Břeclav- 
2012 “ 
 

2. Druh zakázky: 
      Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  
      Kód CPV: 71250000-5  Architektonické , technické a zeměměřické služby 
 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
Předmětem veřejné zakázky je vytýčení pozemků na základě písemných žádostí vlastníků 
v katastrálních územích v  územní působnosti Pozemkového úřadu Břeclav včetně 
stabilizace vlastnických hranic dle seznamu parcel, který tvoří přílohu této výzvy. Při 
zpracování díla je dodavatel povinen dodržovat předpisy, týkající se katastru nemovitostí, 
které upravují problematiku vytyčování pozemků ( zejména vyhl. č. 26/2007 Sb. v platném 
znění).  
Součástí  díla je též vytýčení obvodové linie 14 parcel vlastníka Josefa Žáka v k.ú. Horní 
Bojanovice pro potřeby zajištění výsadby vinice (parcely KN p.č. 628/1, 628/2, 628/3, 629/1, 
629/2, 630/1, 630/2, 632/1, 632/2, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4 a 633/5 vše k.ú. Horní 
Bojanovice), které tvoří ucelený blok a bude u nich vytýčena obvodová linie bloku dle § 85 – 
§ 87 vyhlášky č. 26/2007 Sb. v platném znění.   
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:                741.000,- Kč bez DPH. 
       Předpokládaný počet měrných jednotek:              880 ( 1 MJ = 100 bm)  
       Předpokládaný počet bodů stabilizace :             1 200 ks 
 
5. Hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena bez DPH: 
 
 

6. Doba plnění předmětu zakázky: Zahájení plnění: po podpisu smlouvy   
                                                          Ukončení plnění: do 30.4.2013 
       
     Zadavatel nevylučuje plnění před sjednaným termínem plnění.  
     Termínem pro ukončení plnění se rozumí  projednání vytyčené hranice s vlastníky  
     (§ 86 vyhlášky č. 26/2007 Sb. v platném znění) včetně předání stejnopisu 

dokumentace o vytyčení hranic pozemků vlastníkům pozemků a zadavateli 
vytýčení ( tj. pozemkovému úřadu) – včetně dodání dokladu o předání - odeslání 
dokumentace poštou dotčeným vlastníkům .   



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 8) 

Příslušnému katastrálnímu úřadu bude dokumentace předána v  souladu s § 87 odst. 4   
katastrální vyhlášky č. 26/2007 Sb. v platném znění. 
 
7. Místo plnění předmětu zakázky: jednotlivá k.ú. podle žádostí vlastníků, místem předání 
kompletní   dokumentace je Pozemkový úřad Břeclav. 
8.   Zaokrouhlování - metry se sčítají vždy za celou odevzdávanou ucelenou  část díla a 

teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlování se provádí na celé měrné jednotky směrem 
nahoru. 
8.  Platební podmínky: dílo bude uhrazeno na základě jedné faktury, kterou bude možné 
vystavit  po provedené kontrole pozemkovým úřadem a po předání veškeré dokumentace 
vlastníkům, pozemkovému úřadu jako objednateli vytyčení a příslušnému katastrálnímu 
úřadu (§ 87 odst. 4 katastrální vyhlášky). Před vystavením faktury je nutné předložit 
potvrzení příslušného katastrálního úřadu o předání kompletní dokumentace. 
9. Zadavatel zasílá tuto výzvu bez příloh všem osloveným dodavatelům. Oslovení 
dodavatelé  a případní další dodavatelé si mohou text výzvy, včetně všech příloh stáhnout 
z profilu zadavatele http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ (ve vyhledávači 
doplnit název zakázky). Na této adrese by byly uveřejněny i případné dodatečné informace 
zadavatele, které dodavatelé musí zapracovat do svých nabídek. 
  
 

II. Další požadavky zadavatele 
 
1. Podrobné obchodní podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu  smlouvy o  dílo, který 

tvoří přílohu této výzvy. Uchazeč vyplní požadované údaje a návrh vloží do obálky 
s nabídkou.Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

Sankce:  500,-Kč za každý kalendářní den prodlení. 
     V případě předčasného ukončení smlouvy nebo odstoupení od smlouvy ze strany 

objednatele z důvodů zavinění ze strany zhotovitele bude zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve  výši 10% z celkové ceny díla ( počítáno z ceny bez DPH). 

 
2.  Požadované náležitosti díla:  
 
a) Digitální část zakázky: 
 
- soubory musí být  zpracovány v souladu s pokyny pro zpracování digitálních zakázek a  
předepsanou tabulkou vrstev 
-  textový soubor musí obsahovat seznam souřadnic 
 

http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/


 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 8) 

-  v DGN souborech budou  zobrazovány pouze skutečně vytyčené body a linie 
 

 b) Papírová dokumentace k vytyčení  musí obsahovat  náležitosti stanovené 
katastrální  vyhláškou a další níže uvedené náležitosti: 
 

- pozemkovému úřadu  budou předány doklady o prokazatelném doručení 
písemných pozvánek k projednání účasti na vytyčení hranic pozemků vlastníkům 

pozemků 
- zhotovitel doloží samostatné protokoly o vytyčení pozemku pro jednoho vlastníka, resp. 
spoluvlastníky zapsané na jednom listu vlastnictví 
- hromadné protokoly o vytyčení pozemku na celou zakázku (dílčí část zakázky) nelze 
vyhotovovat 

- v protokolu o vytyčení pozemku musí být uvedena parcelní čísla vytyčovaných 

pozemků s uvedením vlastníka  pozemku, zadavatel požaduje rozlišení vlastníků 
vytyčovaných pozemků a vlastníků pozemků sousedících s pozemky vytyčovanými, 

zadavatel dále požaduje, aby v protokolu o vytyčení byly podpisy 
vlastníků vytyčovaných parcel, kteří podali žádost o vytyčení, pokud se 
k odsouhlasení hranic dostaví ( nevyžaduje se u vlastníků sousedních pozemků)  

- pozemkovému úřadu budou předány originály (stejnopisy) vytyčovacích protokolů 
- v případě neúčasti pozvaného vlastníka poznamená dodavatel tuto skutečnost do 
protokolu, v případě odmítnutí převzetí vytyčené hranice pozemku vlastníkem uvede 
zhotovitel do protokolu důvody odmítnutí 
- pokud vlastník pozemku zmocní třetí osobu k převzetí hranic pozemku, bude u 
vytyčovacího protokolu přiložen originál plné moci a prokazatelně uvedeno, že hranice 
pozemku přebíral zmocněnec      
- každý samostatný protokol o vytyčení parcely musí být ověřen osobou oprávněnou ověřit 
výsledky zeměměřičských činností podle zákona 200/1994 Sb. v platném znění.  
- vytyčovatel předá do 30 dnů po seznámení vlastníků s průběhem vytyčené hranice 
pozemků stejnopis dokumentace o vytyčení hranic pozemků objednateli a prokazatelně 
doručí vlastníkům pozemků její kopii (ust. § 87 odst. 3 vyhl. č. 26/2007 Sb. v platném 
znění).  
 

III. Nabídka musí obsahovat 
 
1. Doplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou dodavatele ( příloha č. 3) 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 8) 

2. Prosté kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky 
(živnostenský list na výkon zeměměřických činností nebo výpis ze živnostenského 
rejstříku). 

3. Prostou kopii úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností podle 
ust. §13 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. a sdělení, zda je držitel oprávnění 
zaměstnancem uchazeče, příp. zda se jedná o subdodavatele. 

4. Nabídkovou cenu zpracovanou  níže předepsaným způsobem ( na zvláštním papíře ) 
5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané 

oprávněnou osobou dodavatele (příloha č.4) 
6. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto 

zadávacího řízení (příloha č. 5)  
7. Místo a datum podpisu 
8. Podpis oprávněné osoby dodavatele   
9. Čestné prohlášení o úplnosti a pravdivosti, podepsané oprávněnou osobou dodavatele  

( příloha č. 6)  
10. Návrh smlouvy s doplněním požadovaných údajů a podepsaný osobou oprávněnou za 

dodavatele jednat  a podepisovat. 
 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez 

DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za 100 bm vytyčení a za 1 bod stabilizace. 

Předpokládaný počet měrných jednotek i bodů stabilizace dle článku I. bod 4. této 
výzvy je pro všechny dodavatele při zpracování nabídky závazný. Dodavatel, který 
nedodrží při zpracování cenové nabídky předpokládaný počet MJ a bodů stabilizace 
nebude hodnocen. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za nejvýše přípustnou, jednotkové ceny jsou 
pevné a neměnné po celou dobu plnění zakázky. Fakturovány budou skutečné měrné 
jednotky.V případě, že skutečný počet měrných jednotek přesáhne předpokládaný počet 
měrných jednotek stanovený v této výzvě, bude toto řešeno po dohodě obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy.     

 
Požadovaný způsob zpracování nabídkové ceny: 
Cena za 1 MJ ( 100 bm) vytýčení bez DPH :  
Cena za 1 bod stabilizace bez DPH:   

     Cena za předpokládaný počet MJ vytyčení (tj. za 880 MJ):   



 Příloha I. č.16.1 

 

 

6(celkem 8) 

     Cena za předpokládaný počet bodů stabilizace ( tj. za 1 200 bodů): 
     Celková cena díla bez DPH: 
     DPH 20%: 
     Celková cena včetně DPH: 
 
 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: 

Ministerstvo zemědělství , Pozemkový úřad Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 
14 Břeclav ( podatelna III. patro, dveře č. 322)   

 

2.  Nabídka musí být doručena do 3.10.2012 do 9,00 hod. 
 
 
VI. Požadavky na předložení dokladů vybraným uchazečem před podpisem smlouvy  
 
Vybraný uchazeč bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené 
doklady: 
 
1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah 

k plnění předmětu zakázky (živnostenský list ( nebo výpis ze živnostenského rejstříku) 
na výkon zeměměřických činností, oprávnění k ověřování výsledků zeměměřických 
činností. V případě, že se jedná o subdodavatele, požadujeme doložit smlouvu, z níž 
bude vyplývat závazek subdodavatele provést pro dodavatele předmětnou subdodávku 
v potřebném rozsahu pro tento předmět plnění  ).   
 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li 
v něm být dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

 
 
    
Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem 
smlouvy. 
 
 
 
 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

7(celkem 8) 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat  nejnižší 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 
 
 

 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena 

názvem zakázky, označením zadavatele a označením dodavatele včetně jeho adresy.  
2. Nabídka musí být zpracována písemně v českém  nebo slovenském jazyce. 
3. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo 

nabídku uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 
4. Nabídka musí být doručena zadavateli  v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 
5. Zadavatel  nabídky ani jejich části zadavatel uchazeči nevrací. 
6. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
7. Zadavatel  si vyhrazuje právo kdykoli poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu. 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku z hodnocení, pokud hodnotící komise 

dojde k přesvědčení, že celková nabídková cena je mimořádně nízká. 
9. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním 

smlouvu je: Ing. Josef Haar, ředitel pozemkového úřadu. 
10. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto poptávkového řízení je Ing. Josef 

Haar, ředitel Pozemkového úřadu Břeclav, telefon 519 369 110, mobil: 602578014, e-
mail josef.haar@mze.cz nebo JUDr. Ludmila Kadlecová, telefon 519 369 112, mobil 
725090462,  e-mail ludmila.kadlecova@mze.cz .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:josef.haar@mze.cz
mailto:ludmila.kadlecova@mze.cz


 Příloha I. č.16.1 

 

 

8(celkem 8) 

Přílohy: 
 
 
Příloha č. 1:   Seznam parcel pro vytýčení   
Příloha č. 2:   Návrh smlouvy o  dílo 
Příloha č. 3:   Krycí list nabídky 

Příloha č. 4:   Vzor ČP o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
Příloha č. 5:   Vzor ČP o souhlasu se zadáním a podmínkami zadávacího řízení               
Příloha č. 6    Vzor ČP o úplnosti a pravdivosti údajů v nabídce 
 
 
 
 
 
 
V Břeclavi  dne  17.09.2012                                                    Ing. Josef Haar   
                                                                                   ředitel Pozemkového úřadu Břeclav         


